
Splash Meet Manager 2007, Build 5216 Registered to Miejski Klub Plywacki 14.11.09 11:25 - Strona 1

Grand Prix-Puchar Polski
Szczecin, 14. - 15.11.2009

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
14.11.09 - 10:45 Wyniki
Top Times "Poland" Open 8:26.19 JEDRZEJCZAK, Otylia POL ??? 1.2.04
Top Times "Poland" 14 8:54.77 SLOSAREK, Alicja POL ??? (LES) 1.11.97
Top Times "Poland" 15 8:42.13 OLCZAK, Mirela SLGOR Gorzow Wlkp. 28.11.08
Top Times "Poland" 16 8:41.08 ZUKOWSKA, Paula ZROPO Wladyslawowo 1.2.09
Top Times "Poland" 17 8:35.78 OLEKSY, Angelika POL Antwerpen (BEL) 13.12.01
Top Times "Poland" 18 8:40.45 HAMPEL, Justyna KSOST Gorzow Wlkp. 28.11.08
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. OLCZAK, Mirela 93 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 8:46.35 803
100m: 1:02.73 1:02.73 300m: 3:16.61 1:07.18 500m: 5:30.10 1:05.93 700m: 7:41.88 1:06.13
200m: 2:09.43 1:06.70 400m: 4:24.17 1:07.56 600m: 6:35.75 1:05.65 800m: 8:46.35 1:04.47

2. BERNAT, Aleksandra SP 90 KS WARTA Poznañ 8:48.20 795
100m: 1:03.11 1:03.11 300m: 3:15.88 1:06.54 500m: 5:29.21 1:06.68 700m: 7:42.47 1:06.57
200m: 2:09.34 1:06.23 400m: 4:22.53 1:06.65 600m: 6:35.90 1:06.69 800m: 8:48.20 1:05.73

3. WIKIEL, Manuela SS 92 USKS Ostro³êka 9:04.63 725
100m: 1:02.84 1:02.84 300m: 3:15.46 1:06.79 500m: 5:34.09 1:09.89 700m: 7:54.72 1:10.51
200m: 2:08.67 1:05.83 400m: 4:24.20 1:08.74 600m: 6:44.21 1:10.12 800m: 9:04.63 1:09.91

4. ZACHOSZCZ, Paulina 93 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 9:07.23 715
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:23.41 1:09.08 500m: 5:41.93 1:09.07 700m: 7:59.69 1:08.62
200m: 2:14.33 1:08.90 400m: 4:32.86 1:09.45 600m: 6:51.07 1:09.14 800m: 9:07.23 1:07.54

5. NOWACKA, Aleksandra 90 AZS-AWF Warszawa 9:07.57 713
100m: 1:04.32 1:04.32 300m: 3:21.15 1:08.72 500m: 5:40.01 1:09.58 700m: 7:58.71 1:09.23
200m: 2:12.43 1:08.11 400m: 4:30.43 1:09.28 600m: 6:49.48 1:09.47 800m: 9:07.57 1:08.86

6. MANCZAK, Agata 94 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 9:18.44 673
100m: 1:06.37 1:06.37 300m: 3:26.87 1:10.55 500m: 5:47.44 1:10.49 700m: 8:09.06 1:10.81
200m: 2:16.32 1:09.95 400m: 4:36.95 1:10.08 600m: 6:58.25 1:10.81 800m: 9:18.44 1:09.38

7. PIEKARSKA, Magdalena SS 94 MKP Szczecin 9:26.84 643
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:29.30 1:11.80 500m: 5:53.12 1:11.71 700m: 8:16.35 1:12.13
200m: 2:17.50 1:10.85 400m: 4:41.41 1:12.11 600m: 7:04.22 1:11.10 800m: 9:26.84 1:10.49

8. KULIGOWSKA, Marcela 94 MKP Szczecin 9:31.00 629
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:29.41 1:12.38 500m: 5:54.26 1:12.67 700m: 8:19.83 1:12.87
200m: 2:17.03 1:10.53 400m: 4:41.59 1:12.18 600m: 7:06.96 1:12.70 800m: 9:31.00 1:11.17

9. KALIKA, Katarzyna 94 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 9:31.43 628
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:29.21 1:11.80 500m: 5:53.51 1:11.83 700m: 8:19.67 1:13.55
200m: 2:17.41 1:11.23 400m: 4:41.68 1:12.47 600m: 7:06.12 1:12.61 800m: 9:31.43 1:11.76

10. MIKOLAJCZAK, Anna 95 UKS 1-Solex Lêbork 9:31.50 628
100m: 1:07.95 1:07.95 300m: 3:32.72 1:12.67 500m: 5:57.57 1:12.38 700m: 8:22.11 1:12.01
200m: 2:20.05 1:12.10 400m: 4:45.19 1:12.47 600m: 7:10.10 1:12.53 800m: 9:31.50 1:09.39

11. JESSA, Jagoda 94 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 9:33.85 620
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:31.71 1:12.85 500m: 5:56.89 1:12.31 700m: 8:22.43 1:12.88
200m: 2:18.86 1:11.80 400m: 4:44.58 1:12.87 600m: 7:09.55 1:12.66 800m: 9:33.85 1:11.42

12. WYSOCKA, Wiktoria 94 UKS Ósemka Starogard G 9:42.29 593
100m: 1:08.14 1:08.14 300m: 3:33.13 1:13.02 500m: 6:01.09 1:14.18 700m: 8:29.42 1:14.58
200m: 2:20.11 1:11.97 400m: 4:46.91 1:13.78 600m: 7:14.84 1:13.75 800m: 9:42.29 1:12.87

13. STEPNIAK, Marta 94 UKS Ósemka Starogard G 9:46.12 582
100m: 1:08.92 1:08.92 300m: 3:34.99 1:13.05 500m: 6:02.12 1:13.53 700m: 8:30.93 1:14.52
200m: 2:21.94 1:13.02 400m: 4:48.59 1:13.60 600m: 7:16.41 1:14.29 800m: 9:46.12 1:15.19

14. BACZYK, Paula 93 MKS Trójka £ódŸ 9:54.65 557
100m: 1:09.96 1:09.96 300m: 3:38.02 1:14.10 500m: 6:08.54 1:15.50 700m: 8:40.06 1:15.92
200m: 2:23.92 1:13.96 400m: 4:53.04 1:15.02 600m: 7:24.14 1:15.60 800m: 9:54.65 1:14.59

15. PANEK, Agata 93 UKS 1-Solex Lêbork 9:54.98 556
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:37.51 1:15.05 500m: 6:09.64 1:15.85 700m: 8:41.58 1:15.78
200m: 2:22.46 1:14.56 400m: 4:53.79 1:16.28 600m: 7:25.80 1:16.16 800m: 9:54.98 1:13.40
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Grand Prix-Puchar Polski
Szczecin, 14. - 15.11.2009

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. ROSIAK, Paulina 95 MKP Szczecin 9:56.19 553
100m: 1:10.15 1:10.15 300m: 3:40.05 1:15.34 500m: 6:11.04 1:15.26 700m: 8:42.90 1:16.01
200m: 2:24.71 1:14.56 400m: 4:55.78 1:15.73 600m: 7:26.89 1:15.85 800m: 9:56.19 1:13.29

17. WITKOWSKA, Martyna 92 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 9:59.73 543
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:40.62 1:14.70 500m: 6:12.49 1:16.03 700m: 8:45.47 1:16.81
200m: 2:25.92 1:14.84 400m: 4:56.46 1:15.84 600m: 7:28.66 1:16.17 800m: 9:59.73 1:14.26

18. LEJA, Agata 95 MKP Szczecin 10:02.39 536
100m: 1:08.89 1:08.89 300m: 3:39.46 1:16.21 500m: 6:11.93 1:16.19 700m: 8:46.77 1:17.83
200m: 2:23.25 1:14.36 400m: 4:55.74 1:16.28 600m: 7:28.94 1:17.01 800m: 10:02.39 1:15.62

19. KACZMAREK, Monika 94 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 10:02.50 536
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:41.50 1:16.22 500m: 6:13.23 1:16.00 700m: 8:46.89 1:16.92
200m: 2:25.28 1:16.50 400m: 4:57.23 1:15.73 600m: 7:29.97 1:16.74 800m: 10:02.50 1:15.61

20. WYSOCKA, Michalina 95 MKP Szczecin 10:04.66 530
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:37.89 1:16.01 500m: 6:12.13 1:16.62 700m: 8:48.75 1:18.43
200m: 2:21.88 1:13.68 400m: 4:55.51 1:17.62 600m: 7:30.32 1:18.19 800m: 10:04.66 1:15.91

21. LEBOWSKA, Paulina 94 MKP Szczecin 10:46.44 434
100m: 1:12.93 1:12.93 300m: 3:49.81 1:18.88 500m: 6:31.02 1:22.43 700m: 9:23.76 1:26.23
200m: 2:30.93 1:18.00 400m: 5:08.59 1:18.78 600m: 7:57.53 1:26.51 800m: 10:46.44 1:22.68


